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Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) bu yıl dördüncüsü düzenlenen
"Erzurum Tanıtım Günleri" etkinliğine katıldı.

Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Akdağ, mevcut uygulamaya göre kanser
hastalarından cerrahi işlem dışındaki sağlık hizmetleri nedeniyle fark ücretinin alınmadığını,
buna rağmen hastalardan fark ücreti alanların usulsüzlük yapmış olacağını belirtti.

Bu duruma maruz kalan vatandaşların Sağlık Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumunu (SGK)
aramasını isteyen Bakan Akdağ, tespit edilmesi durumunda usulsüzlük yapan kurumlar
hakkında gerekli işlemlerin yapılacağını aktardı.
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hakkında gerekli işlemlerin yapılacağını aktardı.

Akdağ, SGK ile özel hastaneler arasında imzalanan sözleşmeye göre kanser hastalarından sadece
"cerrahi işlem" için fark ücreti alınabileceğini, muayene, kemoterapi ve radyoterapi gibi
işlemlerde ise fark ücretinin alınamayacağını vurguladı.

Bakan Akdağ, "Mevcut sözleşmeler, kanser cerrahisinden fark alınabileceğini söylüyor. O da
SGK'ya verilen faturanın iki katı kadar. Bu iki katın daha üstünde farklar alındığını,
vatandaşlarımızdan bize zaman zaman gelen şikayetlerden biliyoruz. Bunun gereğini yapıyoruz.
İki katın üzerinden şu anda da alamazlar." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı üzerine, özel hastanelerin kanser
hastalarından cerrahi işlem için aldığı fark ücretini de kaldıracaklarını anlatan Akdağ, şöyle
devam etti:

Erzurum bölgenin cazibe merkezi

Erzurum Günleri için düzenlenen ekinlikte de bir konuşma yapan Akdağ, AK Parti hükümetleri
döneminde Erzurum başta olmak üzere, bölgede yapılan yatırım ve teşvikler hakkında bilgi
verdi.

Erzurum ile Karadeniz'in bağlantısının daha etkin bir şekilde sağlanması için tünel ve yol
çalışmalarının yapıldığını anlatan Akdağ, şehirde Osmanlı döneminde planlanan yüz yıllık bir
projeyi hayata geçirdiklerini kaydetti.

Akdağ, "Erzurum ile Doğu Anadolu olarak limanlara çok yaklaşıyoruz. Bu oldukça önemli.
Neden önemli? Erzurum'un ticaret hayatını canlandırmak için yüz yıllık bir rüya gerçekleşmiş
oluyor. Şehircilik konusundaki atılımlarımız yenin bir seviye kazandı. Hızlı bir kentsel dönüşüm
ile Erzurum çok daha yaşanabilir şehir oldu." diye konuştu.

Erzurum'u, Erzincan, Bayburt ve Gümüşhane ile bir cazibe merkezi haline getireceklerini
vurgulayan Bakan Akdağ, yatırımcılara 7 yıl içinde geri ödeyecekleri faizsiz kredi imkanı
sağlandığını, işletme dönemi için finansal destek ve bazı ürünler için de satın alma garantisinin
verileceğini belirtti.

"PKK'nın başı ezildi"

"Bizim üstünde çalıştığımız, cerrahi işlemlerden alınan farkın alınmaması için Cumhurbaşkanımızın talimatını

yerine getirmektir. Bunun için SGK'nın ödediği fiyatlar üzerinde çalışıyoruz. Bu, fiyatlarda bir miktar farklılık

oluşturacak. Kim yapacak bunu? Sağlık Bakanlığımız ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız birlikte

çalışarak, diğer bakanlıkların da oluşturduğu bir komisyon var. Birlikte bir karar verilecek. Tabi ki sektörün de

bu hususta düşüncesi alınacak. Kanserli hastalarımızın tıpkı kamu hastanelerinde olduğu gibi özel hastanelere

müracaat ettiklerinde kendilerinden herhangi bir fark alınmadan hizmet verilmesini hedefliyoruz. Ücretlerle

ilgili listeler üzerinde çalışılıyor. Öyle ümit ediyorum ki kısa bir süre içinde, bir iki ay içinde çözeriz gibi."
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Terörle mücadeleye de değinen Akdağ, güvenlik güçlerinin son bir yıl içinde silahlı terör örgütü
PKK'ya ağır kayıplar verdirdiğini vurgulayarak, "Operasyonlar, PKK terörünün belini kırdı
desem hafif gelir, başını ezdi. Bütün Türkiye'de olduğu gibi Erzurum topraklarında da PKK'lı
eşkıyalara asla göz açtırmadık, açtırmıyoruz." diye konuştu.

Operasyonlardan sonra Erzurum'da Kürtlerin yoğun olarak yaşadığı ilçelerde huzur ve güvenin
hakim olduğuna dikkati çeken Akdağ, Kürt gençlerinin kirli bir oyuna alet olma riskinden de
büyük ölçüde kurtulduklarını ifade etti.

15 Temmuz darbe girişimi

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Erzurum'da yüz binlerce kişinin cuntacılarla
mücadele için alanlara indiğini anlatan Akdağ, "Ben o zaman, neden Nene Hatun'dan bu kadar
çok bahsedildiğinin, 93 Harbi'nin ne olduğunu, o zaman geliniyle, kızıyla, genciyle o insanların
tabyalara hangi ruh ile yürüdüklerini o gece anladım. O zamana kadar hikayesini dinledik ama
inanın o gece tabyalara yürüyen Erzurum'u bizzat yaşadım." değerlendirmesinde bulundu.

Erzurum'un manevi liderlerinden Çöğenderli Hacı Salih Efendi'nin oğlu İsmail Fakirullah ile
Veli Hoca'nın darbecilere karşı direniş gösteren halka destek için emniyet müdürlüğüne
geldiğini kaydeden Akdağ, o gece dua eden İsmail Fakirullah'ın ses kaydını salondakilere
dinletti.

Anayasa değişikliği için AK Parti ve MHP arasında önemli bir uzlaşma sağlandığını da hatırlatan
Bakan Akdağ, "MHP ve AK Parti arasındaki uzlaşma, Türkiye'nin özlem duyduğu bir tablo.
Devlet Bahçeli, bir devlet adamlığı örneği gösterdi. Başbakanımızın dediği gibi birkaç gün içinde
Meclise, milletimizin özlediği bir anayasa değişikliği sunacağız." dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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